KDF-85
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KDF-85 - 310 cnnaB xvmMmuyecku Ymctbix metannos (Cu, Zn), KOTOpbIV CNOCOBEH CHMXaTb cogepxaHue unm
MOTHOCTBLIO yAansTh XI0p, Xene3o, CepoBOAOPO U COEANHEHUS TSHKENMbIX METANIOB, a Takke obrnagaroLmn
OakrepuumaHbiMm ceonctBamun. KDF - kaTannsaTtop Ans MAyLWmx B BOAE XMMUYECKMX MPOLLECCOB, NMPX KOTOPbIX
MHOMMe 3arps3HUTEeNV npespallatoTca B 6e3BpeHble BellecTBa (Hanpumep, Xnop B xnopua). 3arpasHmutenu
Apyroro tuna (Hanpumep, Tskenble meTannbl) ceasbiBatotca KDF. [1ns BoCCTaHOBNEHWS OKACTTUTESTbHON
CnocoBbHOCTN He TpebyeTcs MCNoMb30BaHME XMMUYECKMX peareHTOB, MPOBOANTCS TONbKO obpaTHas NpoOMbIBKa.

MpenmyLiecTsa:

- MHoropasoBoe ncnonb3oBaHue;

- NpoanesaeT cpok crnyx0bl aKTMBMPOBAHHOTO YITIs;

- Db heKTMBHO yaanseT Xnop, xxeneso, cepoBoaopoa, Tkenblie meTannbl, obnagaeT 6akrepuumaHbiMy
CBOMCTBaAMU;

- OhheKTMBHEE aKTMBMPOBAHOIO YrTisi C cepebpom;

- KomnaktHble pasmepbl YCTAaHOBOK C 3TUM HanonHuTenemM 6narogaps BbICOKMM CKOPOCTSAM ounsTpauuu;
- Huskasa cebectoumocTs 1 Hebonblume 3aTpaTbl Ha 06CnyXMBaHMe.

Mo Bonpocam npoaax v noaaepXku obpallantecs:

ActaHa +7(7172)727-132, Bonrorpap (844)278-03-48, BopoHex (473)204-51-73, EkaTepunbypr (343)384-55-89,
KasaHb (843)206-01-48, KpacHoaap (861)203-40-90, KpacHosipck (391)204-63-61, Mocka (495)268-04-70,
HwxHuin Hosropop (831)429-08-12, HoBocubupck (383)227-86-73, PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15,
Camapa (846)206-03-16, CaHkT-INeTepbypr (812)309-46-40, CapaTtos (845)249-38-78, Ydha (347)229-48-12
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TexHu4eckue XapaKTepUuctTukun

Obuwue xapakmepucmuku
Kopn

HasHauyeHue (maTepuana)
LiBeTt

CTpaHa npoucxoxaeHus

Ycnosus npumeHeHus

BbicoTa cnos

PacwunpeHue cnos B pexume
obGpaTHOM NPOMBLIBKMU

PacwupeHue cnos B pexume
ob6paTHOM NPOMbIBKU (Max)

MuHumanbHoe
&quot;cBobonHoOe
npocTpaHcTBO&quoOt;

669
Katanusatopbl

KpacHoBaTO - KOPUYHEBbLIN

CLA

250 mm

10 %

15 %

20 %

TpebosaHusi kK Kayecmay UCXOOHOU 800kl

3Ha4yeHue pH (max)
3HayeHue pH (min)
TemnepaTypa Boabl (max)
TemnepaTtypa Boabl (min)

CopepxaHue xenesa u
MapraHua (cymmapHo) (max)

Qu3su4yeckue ceolicmea
Pa3mep rpanyn (min)
HacbinHas macca
dPusnyeckasn popma

Pa3mep rpaHyn (max)

8,5
6,5
100 C
2C

5 mr/n

0.15 mm
2.74 r/lcm3
rpaHynbl

2 MM



Pexxum pabomabi

NMpoaomkuTenbHOCTb ObICTPOM

NPOMbIBKM (max) 3 MWH
MpoaomkuTenbHOCTb
o6paTHOM NPOMbIBKU (Max) 10 MuH

CKopocTb NOTOKa B pexume
o6paTHOM NPOMbIBKM (Max) 72 m/yac

CKopocCTb NOTOKa B peXxume
dunbTpaumum (max) 36 m/vac

CKopocTb NOTOKa B pexume
ObICTpOM NPOMbIBKM (Max) 72 m/vac

Mo Bonpocam npoaax n noaaepXku odbpawantecs:

ActaHa +7(7172)727-132, Bonrorpapg (844)278-03-48, BopoHex (473)204-51-73, EkaTepunbypr (343)384-55-89,
KasaHb (843)206-01-48, KpacHogap (861)203-40-90, KpacHosipck (391)204-63-61, Mocksa (495)268-04-70,
HwxHuii Hosropog (831)429-08-12, HoBocubupck (383)227-86-73, PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15,
Camapa (846)206-03-16, CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40, CapaTtoBs (845)249-38-78, Ydpa (347)229-48-12
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