

* Внешний вид товара может отличаться от изображения

KDF-85 - это сплав химически чистых металлов (Cu, Zn), который способен снижать содержание или полностью удалять хлор, железо, сероводород и соединения тяжелых металлов, а также обладающий бактерицидными свойствами. KDF - катализатор для идущих в воде химических процессов, при которых многие загрязнители превращаются в безвредные вещества (например, хлор в хлорид). Загрязнители другого типа (например, тяжелые металлы) связываются KDF. Для восстановления окислительной способности не требуется использование химических реагентов, проводится только обратная промывка.

Преимущества:

- Многоразовое использование;
- Продлевает срок службы активированного угля;
- Эффективно удаляет хлор, железо, сероводород, тяжелые металлы, обладает бактерицидными свойствами;
- Эффективнее активированого угля с серебром;
- Компактные размеры установок с этим наполнителем благодаря высоким скоростям фильтрации;
- Низкая себестоимость и небольшие затраты на обслуживание.

Технические характеристики

Общие характеристики	
Код	669
Назначение (материала)	Катализаторы
Цвет	Красновато - коричневый
Страна происхождения	США
Условия применения	
Высота слоя	250 мм
Расширение слоя в режиме обратной промывки	10 %
Расширение слоя в режиме обратной промывки (max)	15 %
Минимальное "свободное пространство"	20 %
Требования к качеству исходно	рй воды
Требования к качеству исходно Значение pH (max)	
	8,5
Значение pH (max)	8,5 6,5
Значение pH (max) Значение pH (min)	8,5 6,5 100 C
Значение pH (max) Значение pH (min) Температура воды (max)	8,5 6,5 100 C 2 C
Значение рН (max) Значение рН (min) Температура воды (max) Температура воды (min) Содержание железа и	8,5 6,5 100 C 2 C
Значение рН (max) Значение рН (min) Температура воды (max) Температура воды (min) Содержание железа и марганца (суммарно) (max)	8,5 6,5 100 C 2 C 5 мг/л
Значение рН (max) Значение рН (min) Температура воды (max) Температура воды (min) Содержание железа и марганца (суммарно) (max) Физические свойства	8,5 6,5 100 C 2 C 5 мг/л
Значение рН (max) Значение рН (min) Температура воды (max) Температура воды (min) Содержание железа и марганца (суммарно) (max) Физические свойства Размер гранул (min)	8,5 6,5 100 C 2 C 5 мг/л 0.15 мм 2.74 г/см3

Режим работы

Продолжительность быстрой промывки (max)	3 мин
Продолжительность обратной промывки (max)	10 мин
Скорость потока в режиме обратной промывки (max)	72 м/час
Скорость потока в режиме фильтрации (max)	36 м/час
Скорость потока в режиме быстрой промывки (max)	72 м/час